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uurbritannia juhtiv sisustusmess 100% Design 
London pole kuum sisustussündmus mitte ainult 
Euroopa kontekstis. Võttes enda alla hektarite 
viisi Earls Courti messikeskust, astusid selle aasta 
messil üles 700 hoolikalt valitud eksponenti kogu 

maailmast, sealhulgas ka Eesti Disainerite Liidu esindus 
24h Design. Üllatavalt tugevalt esines Aasia – omaette 
messialad olid Jaapanil, Hiinal, Taimaal ja Koreal. Pole 
kahtlust, et hommikumaisele vaatenurgale lisaks on Aasia 
disaini sõbralikus invasioonis osaliselt “süüdi” ka Souli 
nimetamine 2010. aasta disainipealinnaks.

Tänavuse aasta märksõnad olid keskkonnasõbralikkus 
ja säästev sisustamine, värvi- ja vormimängud. Meeldivalt 
palju kohtas kargeid vorme, puhast puitu ja retrohõngu. 
Loomulikult olid kohal ka dekadents ja inetuse esteetika. 
Lõviosa ekspositsioonist püsis siiski turvalises kesktsoo-
nis.

Messi alateemad olid 100% Future, kus tutvustati uusi 
talente, 100% Detail, mis keskendus säästvale ja innovaa-
tilisele ehitusele, 100% Materials, kus näidati uudseid ma-
terjale, ja 100% Sustainable, mis jagas säästva sisustamise 
ideid. Siinkohal tasub Eesti tegijatel uhkust tunda, sest 
siinmail pole uudiseks ei põhumajad ega kohupiimavärv.

Lootustandvaima tulevikudisaineri auhinna pälvis 
Benjamin Hubert oma valgustitega. Parima säästliku 
disaini toote auhinna sai raudnõgestest kootud kangas 
Sting, autoriks firma Camira Fabrics, ja parim uus inter-
jööritoode oli Sam Johnsoni tool Net Chair.

Seekordsed 100% Design ja 100% Detail messialad ku-
jundas Briti disainiguru Tom Dixon (vt septembri Sisus taja 
kaanefotot), kelle eesmärk oli luua lahendus, mis pakuks 
võimalikult palju suhtlemisvõimalusi. Tulemuse edukust 
kinnitas eksponentidelt saadud tagasiside, mille kohaselt 
ületas publiku vastukaja enamiku vastanute ootusi.
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Tuneesias sündinud Tom Dixoni ema 
on prantsuse-läti päritolu, isa inglane. 
Nüüdseks omanimelise büroo omanik 
ja nimekas disainer, on ta tegelikult 
akadeemilise taustata iseõppija.


